
S00JP0140ZHJ

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo: "Zlín, Prštné - projektová dokumentace (DUR+DSP) akce
Pravobřežní komunikace v úseku Zlín, Prštné - Podbaba"

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen objednatel

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
se sídlem Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové
zastoupená Ing. Milošem Buriancem, jednatelem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Miloš Burianec, jednatel
zástupce ve věcech technických: ng. Miloš Burianec, jednatel
IČO: 274 66868
DIČ: CZ27466868 ^

dci Králové, oddíl C, vložka 20666

dále jen zhotovitel

uzavírají tento

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

4400220959

N006/22A/00002562

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky:

Článek I.
Předmět dodatku

Dne 16.5.2022 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností Dopravně inženýrská
kancelář, s.r.o. jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno
plnění veřejné "Zlín, Prštné - projektová dokumentace (DUR+DSP) akce Pravobřežní komunikace v úseku
Zlín, Prštné - Podbaba".

S ohledem na objektivní překážky, které mají vliv na dobu provedení díla, se smluvní strany dohodly na
změně Smlouvy o dílo č. 4400220959 ze dne 16.5.2022 tak, jak je uvedeno v čl. II. tohoto Dodatku č. 1 to
z důvodů požadavku příslušného odboru životního prostředí, který požaduje provedení celoročního
biologického hodnocení (přírodovědný průzkum) dle § 67 zákona č. 114/1992 Sb., který musí zohlednit
všechna sezónní hlediska. To znamená zohlednit i jarní období (hnízdění ptáků) a může být tudíž dokončen
a vyhodnocen k 15. 6. 2023. Případné požadavky z tohoto hodnocení budou zapracovány do DÚR a
zajištěno stanovisko odboru životního prostředí s předpokladem do 15. 8. 2023. Celkově tak dochází k
posunu termínu na odevzdání čistopisu DÚR a zajištění všech potřebných průzkumů a podkladů pro podání
žádosti o ÚR.

S00JP0140ZHJ



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo; "Zlín, Prštné - projektová dokumentace (DUR+DSP) akce
Pravobřežní komunikace v úseku Zlín, Prštné - Podbaba"

Článek II.
Změna smlouvy

Předmětem dodatku jsou změny Článku V. „Doba a místo plnění" a to :

1. Doba plnění:

1.2. Předložení čistopis DUR s podklady a průzkumy (6 ks) 30. 8. 2023

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Schválení uzavření smlouvy, dodatku č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum: 28.3.2022, usnesení č.196/6R/202, schváíení uzavření smlouvy
Datum:28.11.2022, usnesení č....ýí?.. ../24R/2022, schváíení uzavření dodatku č. 1

Ve Zlíně dnt8.-12.M22- Ve......................dne.....................

zhotovitel
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.


